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اخبار

جامعه 

 اهدای 250 متر زمین 
 برای ساخت مرکز نیکوکاری

 در خلیل آباد 
حســین نوری/ با اهدای زمینی به مســاحت 250 
مترمربع به مرکز نیکوکاری شهر خلیل آباد، ساخت 
ساختمان مرکز نیکوکاری امیرالمومنین این شهر به 
زودی آغاز می شود. حجت الاسلام یعقوبی، مسئول 
مرکز نیکوکاری امیرالمومنین خلیل آبــاد از اهدای 
زمینی به مســاحت 250 مترمربع توسط فرد خیری 
برای ســاخت ســاختمان این مرکــز خبــرداد. وی با 
بیان این که مرکز نیکوکاری شهرخلیل آباد براساس 
تفویض اختیار کمیته امداد، کلیه خدمات این نهاد را 
برای مددجویان انجام می دهد، اظهار کرد: در زمین 
اهدایی این خیر در نظر است عملیات ساختمان این 
مرکز آغاز شود. وی به مشارکت خیران برای ساخت 
مرکز اشاره کرد و ضمن تقدیر از آن بزرگواران افزود: 
با ساخت ساختمان مرکز، امور اداری به صورت روزانه 
خدمات دهی بــه مددجویان را خواهد داشــت. وی، 
شناســایی افراد نیازمند، اعطای تســهیلات وکمک 
های مومنانه، ایجاد اشتغال با اعطای تسهیلات بانکی 
و خدمات لازم به مددجویان را از جمله برنامه های این 
مرکز نام برد که توســط کمیته امداد بــه مراکز محول 

شده است. 

تهیه 100 بسته معیشتی برای 
نیازمندان درگز 

مقصودی/با هدف احسان و نیکوکاری به نیازمندان 
از ســوی مرکــز نیکــوکاری و خیریــه شــهدای درگز و 
باهمکاری خیران، بیش از 100 بسته معیشتی تهیه 
و آماده تحویل به نیازمندان شــد.رضا رهدار، مسئول 
خیریه شــهدای درگز با اعــام این خبر افــزود: کمک 
هــای مومنانه شــامل برنج، روغــن و دیگــر نیازمندی 
های خانواده است که بسته بندی و درطول هفته بین 
نیازمندان توزیع می شود. وی از خیران خواست، برای 
حمایت بیشتر از محرومان و نیازمندان، این خیریه را 
بیشــتر یاری کنند. گفتنی اســت، مرکز نیکوکاری و 
خیریه شهدای درگز اواخر سال گذشته و با گرفتن مجوز 
از کمیته امداد امام)ره( تاسیس شده و تاکنون تلاش 

های مثمری برای کمک به نیازمندان داشته است.

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

 داروهای کرونایی در استان 
به میزان کافی موجود است

مدیر امــور دارو و مواد تحت کنترل دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد گفت: پیش از ایجاد مــوج چهارم 
کرونا داروهای مورد نیاز برای درمان بیماران مبتلا 
به کوویــد-۱۹ به انــدازه کافی در اســتان ذخیره 
سازی شــده اســت و مشــکلی در این زمینه وجود 
ندارد. دکتر علــی روحبخش در گفت وگــو با ایرنا 
افزود: هم اکنون بر اساس پروتکل های درمانی با 
تشخیص پزشک معالج ۲ نوع داروی »فاویپیراویر و 
رمدسیویر « برای درمان بیماران کرونایی استفاده 
می ‌شــود. وی تصریح کرد: قــرص فاویپیراویر هم 
اکنون در بیشتر داروخانه های استان موجود است 
و به بیمارانی که دارای نســخه پزشک باشند ارائه 
می شود. وی گفت: به تازگی سازمان های بیمه گر 
پوشش بیمه ای داروی فاویپیراویر را برای بیماران 
ســرپایی کــه در مراکز خدمــات جامع ســامت یا 
مراکز ســطح ۲ تجویز می شــود متقبل شــده اند و 
بر این اســاس علاوه بر بیماران بســتری، بیماران 
ســرپایی نیز می توانند با پوشــش بیمه این دارو را 
تهیه کننــد. روحبخــش با بیــان این که بر اســاس 
پروتکل هــای ابلاغی از ســوی وزارت بهداشــت، 
داروی تزریقی رمدسیویر تنها باید در مراکز درمانی 
استفاده شود افزود: بیماران در صورت دارا بودن 
نسخه پزشــک برای دریافت داروی رمدسیویر می 
تواننــد ایــن دارو را از داروخانه هــای ۲۲ بهمن یا 

اورژانس عدالتیان دریافت کنند.

معاون بهزیستی خراسان رضوی خبر داد:

جمع‌آوری ۴۳۰۰ کارتن‌خواب و 
معتاد متجاهر در استان طی سال 99

معــاون پیشــگیری ســازمان بهزیســتی خراســان 
رضوی گفت: در مجموع در ســال گذشــته، ۴۳۰۰ 
کارتن‌خــواب و معتــاد متجاهــر از ســطح اســتان 
جمع‌آوری شده اســت و از این تعداد حدود ۲۸۵ نفر 
زن هســتند. حســین تنهاطلب در گفت‌وگو با ایسنا 
اظهار کرد: کارتن‌خواب‌ها و معتادان متجاهر بعد از 
دســتگیری، به کمپ‌های ماده ۱۶ منتقل می‌شوند 
که برنامه این کمپ‌ها، نگهداری از این افراد است و از 
نظر قانونی سه تا شش ماه نگهداری می‌شوند و بعد از 
آن اگر خانواده‌ای از لحاظ مالی مشکل داشته باشد، 
به مراکــز توانمندســازی و درمان منتقل می‌شــوند. 
وی تصریــح کــرد: کمپ‌هــای مــاده ۱۶ و تبصــره ۲ 
کمپ‌هایی هســتند که کارتن‌خواب‌ها در آن توسط 
قوه قضایی جمع‌آوری می‌شــوند و کمپ غیردولتی 
اســت. کمپ‌های مــاده ۱۶ ،حالت اجبــاری دارند، 
یعنی فرد  طی دوران درمان، حق بیــرون آمدن از آن 
مرکز را ندارد، توسط مقام قضایی و نیروی انتظامی، 
برای افراد حکم قضایی صــادر و تحویل این کمپ‌ها 

می‌شود. 

ا ز میان خبر ها

فرهنگی - هنری 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه 
خبرداد: 

شناسایی 2 مبتلا به کرونا در هر 
ساعت در تربت حیدریه 

شــعبانی/رئیس دانشــگاه علــوم پزشــکی تربت 
حیدریه گفت: 335 مبتلای قطعــی کووید-19 
در مجموعه تحت پوشش این دانشگاه در یک هفته 
اخیر شناسایی شــده اند و بر اساس آمار یک هفته 
اخیر، هر یک ساعت دو مبتلای جدید کووید-19 
در مجموعــه تحــت پوشــش دانشــگاه شناســایی 
می‌شوند.به گزارش خراسان رضوی، دکتر حسین 
ابراهیمی‌پور بــا اعلام این‌که موج چهــارم کرونا با 
سرعت بیشتری در حال انتشار است، گفت: در یک 
هفته اخیر و بر اســاس معیارهای تشخیص قطعی 
335 مبتــای قطعــی کوویــد-19 در مجموعــه 
تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه 
شناســایی و 84 نفر آن‌ها در بیمارســتان بستری 
شــده و در این مــدت چهار نفــر نیز جان خــود را از 
دست داده‌اند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی تربت 
حیدریــه رعایت شــیوه‌نامه‌های بهداشــتی را یک 
اصل ضروری برای عبور از بحران کرونا دانســت و 
افزود: بر اساس آمار یک هفته اخیر، هر یک ساعت 
دو مبتلای جدیــد کوویــد-19 در مجموعه تحت 
پوشش دانشگاه شناســایی می‌شوند و در صورتی 
که به رعایت نکات بهداشــتی بی‌توجه باشیم، این 

روند سرعت بیشتری خواهد داشت.

مدیرکل میراث فرهنگی اعلام کرد:

 اعطای 35 میلیارد تومان وام
 به هنرمندان صنایع‌دستی استان

مدیــرکل میــراث‌ فرهنگی،گردشــگری و صنایع‌ 
دســتی خراســان رضوی گفت: ســال گذشــته در 
مجمــوع ۳۵۰ میلیــارد ریــال تســهیلات از محل 
مجوز مشــاغل خانگی ســامانه کارا بــه هنرمندان 
صنایع‌دســتی اســتان پرداخــت شــده اســت. 
ابوالفضــل مکرمی‌فر در گفــت و گو با ایرنــا افزود: 
در مقایسه با یک دهه قبل یعنی در مقایسه با سال 
۱۳۸۹ اعطای تسهیلات به هنرمندان این بخش 
شش برابر شده است. وی افزود: علاوه بر این ۸۰ 
میلیارد ریــال نیــز در قالب تســهیلات کرونایی به 
۸۲۴ طرح از هنرمندان صنایع‌دســتی خراســان 
رضوی در طول سال گذشته تخصیص یافته است. 
مکرمی فــر گفت: مجوز فعالیت برای هشــت هزار 
و ۹۰۰ هنرمند صنایع ‌دســتی اســتان صادر شده 
است و پیش‌بینی‌ می‌شود این تعداد امسال به بیش 
از ۹ هــزار و ۴۰۰ مجــوز افزایش یابــد. وی افزود: 
ســال گذشــته بیش از هزار و ۸۵۴ پروانه تولیدی 
برای فعالیت هنرمندان صنایع ‌دســتی خراســان 
رضوی صادر شــد که این تعداد امســال  به ۲ برابر 
افزایــش یافته اســت. همچنین به گزارش ایســنا، 
مکرفی فر از تشکیل ۵۴۰ انجمن میراث‌ فرهنگی 
در استان خراسان رضوی تا پایان سال ۹۹ خبر داد 
و گفت: مردم باید در زمینه حفظ میراث ‌فرهنگی 
وارد میدان شوند و این موضوع با تلاش انجمن‌ها 

امکان‌پذیر می‌شود.

به همت پدر شهیدان عاشوری در بردسکن 
انجام شد 

توزیع 250 سبد غذایی بین 
خانواده های نیازمند بردسکن 

علی نوری/ به همت حاج حســین عاشــوری پدر 
شهیدان محسن و مجتبی عاشوری به مناسبت ماه 
مبارک رمضــان با همکاری پایگاه مقاومت بســیج 
شــهید محمدی روســتای کلاته نــو از توابع بخش 
مرکزی بردسکن 250 ســبد غذایی بین خانواده 
هــای نیازمند روســتای کلاته نــو و در دیگــر نقاط 
روســتایی شهرســتان توزیع شد. این بســته های 
غذایی شــامل برنج، رب، چای، ماکارونی، روغن 
و شکر اســت که ارزش این تعداد ســبد غذایی 88 
میلیون تومــان برآورد شــده اســت. درهمین باره 
ســرهنگ علیرضا جنیدی فرمانده سپاه بردسکن 
ضمــن تقدیــر و تشــکر از ایــن خیــر و پــدر بزرگوار 
شهیدان عاشــوری که در طول سال درحوزه های 
مختلف از خانواده هــای نیازمند حمایت می کند، 
گفت: سپاه بردسکن طی یک سال گذشته تاکنون 
بیش از 10 هزار ســبد غذایی را بین خانواده های 
معســر توزیــع کــرده و برنامه ریزی شــده اســت تا 
همزمان با ولادت با ســعادت کریم اهــل بیت امام 
حسن مجتبی)ع( در نیمه ماه مبارک رمضان 500 
سبد غذایی به همت بسیج سازندگی بین خانواده 

های نیازمند توزیع شود.

باد و گرد و خاک دوباره در راه استان

کارشناس هواشناسی خراسان رضوی پدیده غالب 
جوی برای روز دوشنبه را وزش باد اعلام کرد و گفت: 
در مناطق شمال غرب و شرق استان وزش باد شدید 
همراه با گــرد و خاک و با احتمال خســارت و آســیب 
به ســازه‌های موقت پیش‌بینی می‌شــود، همچنین 
در مناطق مرکزی استان شــاهد افزایش بارش‌های 
رگباری پراکنده خواهیم بود. آیدا فاروقی در گفت‌وگو 
با فارس اظهار کرد: بیشینه دمای هوای مشهد روز یک 

شنبه با ۲ درجه افزایش به ۲۵ درجه می‌رسد.

رئیس راه و شهرسازی قوچان خبرداد:

تعیین تکلیف مسکن مهر قوچان 
در انتظار تکمیل اگو 

رئیــس اداره راه و شهرســازی قوچان گفت: تعییــن تکلیف نهایی 
مســکن مهر قوچــان منوط بــه راه‌انــدازی تصفیه‌خانه و سیســتم 
فاضلاب شهری )طرح اگو( است و تا زمانی که این پروژه راه نیفتد 

نمی‌توان کاری را پیش برد.
رئیــس اداره راه و شهرســازی قوچــان در گفت‌وگــو بــا  فــارس با 
یادآوری این که همه موضوعات مســکن مهر قوچان درگیر مسئله 
تصفیه‌خانه فاضلاب شهری است، اظهار کرد: اگر تصفیه‌خانه‌ای 
وجود نداشــته باشــد، طبیعتاً نمی‌توان بســیاری از سازوکارهای 

مدنظر دولت را در مسکن مهر این شهرستان پیاده کرد.
برات‌محمد فتحی با بیان این موضوع که راه و شهرسازی به‌عنوان 
متولــی مســکن مهــر حــدود ۸۰۰ میلیــون تومــان اعتبــار برای 
پیاده‌سازی سیســتم فاضلاب شــهری درون مســکن مهر قوچان 
جذب و هزینه کــرد، افزود: پــس از اجرای این پروژه مقرر شــد که 
۸۰۰ میلیون تومان نیز به آب و فاضلاب کمک شود تا شبکه اصلی 
سیستم فاضلاب شهری قوچان از میدان مرکزی که به سمت باغ 

بهشت رفته است، به خط اصلی متصل شود.
وی ادامه داد: این اعتبار نیز اضافه شــد تا شــاید مشــکل مســکن 
مهر قوچــان مرتفع شــود اما مشــکل بعــدی احداث تصفیــه خانه 
در روســتای فتح آباد بود.رئیــس اداره راه و شهرســازی قوچان با 
اشــاره به جلسه‌ای در اســتانداری خراســان رضوی و تصویب این 
که یک‌سوم هزینه احداث تصفیه‌خانه در روســتای فتح آباد برای 
مســکن مهر توســط راه و شهرســازی و بقیه توســط آب و فاضلاب 
تأمین شــود، بیان کرد: اگر این پروژه به بهره‌برداری برسد، قطعاً 
حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد مشکلات مســکن مهر قوچان حل خواهد 
شد چون واحدهای بســیاری وجود دارد که به دلیل نبود سیستم 
فاضلاب شــهری بلاتکلیف اســت.فتحی با تأکید بر این که حدود 
۷۰۰ واحد مســکن مهر قوچان در مرحله فنداسیون یا زمین قرار 
دارد، تصریح کرد: تا زمانی که سیستم فاضلاب شهری راه‌اندازی 
نشود نمی‌توان تکلیف مســکن مهر را مشخص کرد و حتی ممکن 
اســت دولت خود متولی زمین‌های باقی‌مانده شود اما بعید است 

ساخت و سازی صورت بگیرد.

Sun.Apr.18.2021. No.4668  4668  یک شنبه 29 فروردین 1400.   شماره

معاون علوم پزشکی مشهد با اشاره به آمار استان اعلام کرد:

 قربانیان کرونا؛روزانه حدود 20 نفر

محمد بهبودی نیا/ معاون بهداشــتی دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد گفت: مطابق آمار هفته گذشته شمار 
فوتی های کرونا در استان دو رقمی شده و به عدد حدود 
20 نفر در روز رســیده اســت. دکتر قلیان در گفت و گو 
با »خراســان رضوی« اظهار کرد: براســاس بازدیدهای 
میدانــی صورت گرفتــه کمتــر از ۵۰ درصــد اصناف از 
دســتورالعمل تعطیلی واحدهای صنفی گروه های ۲، 
۳ و ۴ تمکین کرده اند که با توجه به قرمز بودن وضعیت 
شــهرهای پر جمعیت، مقرر شد توســط کمیته نظارت 
استانداری و ســازمان های مربوط با متخلفان برخورد 
شــود، از طرفی، ســازمان صمت، اداره بهداشت و اتاق 
اصناف نیز به صورت جدی برای کنترل رعایت پروتکل ها 
وارد عمل می شوند. وی با اشاره به روند افزایشی تعداد 
مبتلایان به بیماری کووید ۱۹ در اســتان گفت: تعداد 
کل بستری شدگان ناشــی از کرونا در بیمارستان های 
خراسان رضوی 1424 نفر است که ۲۶۵ نفر در بخش 
مراقبت‌های ویژه هستند. قلیان تصریح کرد: 235 نفر 
در بیمارستان های زیر نظردانشگاه علوم پزشکی مشهد 
بستری هستند که ۲۰۱ نفر در بخش مراقبت های ویژه 
حضور دارند. وی تصریح کرد: ۱۳ شهرستان خراسان 
رضــوی در وضعیت قرمــز، ۱۵ شهرســتان در وضعیت 
نارنجی و پنج شهرســتان در وضعیت زرد کرونایی قرار 
دارد و به عبارتی هم اکنون تایباد، رشــتخوار، فیروزه  و 
باخرز زرد و بقیه شــهرها همه نارنجی و قرمز هســتند. 
معاون بهداشت دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد اظهار 
کرد: میزان ســهمیه واکســن اســتان حــدود 33هزار 
دوز است که روز یک شــنبه برای تزریق به کادر درمان و 
بهداشت استان تحویل می شــود و با این میزان واکسن 
عملا واکسیناسیون کادر درمان استان به پایان می رسد.

افزایش 3 برابری بیماران کرونایی	•
قلیان همچنین به ایرنا گفت: در ابتدای امســال تعداد 
کل بستری شدگان ناشی از کرونا در بیمارستان های 
خراسان رضوی ۴۸۰ نفر بود و هم اکنون تعداد بیماران 

نسبت به ابتدای سال سه برابر شده اســت. وی افزود: 
مردم هر گونه علایم سرماخوردگی یا گوارشی را کرونا 

تلقی کنند مگر خلاف آن ثابت شود.

پرشدن ظرفیت یک ماهه تخت ها ظرف 3 روز	•
دکتر امیر رضــا صالح مقدم مدیر پرســتاری دانشــگاه 
علوم پزشکی مشــهد نیز به وب دا گفت: سرعت انتقال 
ویــروس در پیک چهــارم کرونــا 10 تــا 30 برابــر دوره 
های قبلی اســت و این امر موجب شــده تعداد بیماران 
نیز افزایش بیشتری داشته باشــد، ظرفیت تخت های 
بستری که برای یک ماه پیش بینی شده بود در مدت سه 
روز کامل شد و این امر نشــان دهنده آن است که مردم 
باید دستورالعمل های بهداشتی را بیشتر رعایت کنند.

همچنین به گزارش ایسنا، فرهمند قائم مقام معاونت 
بهداشت دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد گفت: در ۲۴ 
ساعت منتهی به روز شنبه 28 فروردین ماه، در مناطق 
دانشگاه علوم پزشکی تعداد فوت‌شده‌ها ۱۵ نفر اعلام 

شده است.

لزوم برخورد با نقض‌کنندگان پروتکل‌های 	•
بهداشتی

همچنیــن بــه گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری، 
محمدصادق معتمدیان، استاندار روز گذشته در جلسه 
ستاد استانی پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا اظهار 
کرد: کمیته نظارتی ســتاد اســتانی باید فعــال و نقش 
هماهنگی دســتگاه‌های ناظر حتما پررنگ باشد. وی 
با انتقاد از نقض پروتکل‌های بهداشــتی توسط برخی 
افراد، تاکید کرد: افراد معدودی هســتند که با رعایت 
نکردن پروتکل‌های بهداشــتی حقوق مــردم را نادیده 
می گیرند، بنابراین نیاز است با این افراد برخورد جدی 
شود. وی افزود: تمام بیمارستان‌های استان باید بخشی 
از ظرفیت خود را به بیماران کرونایی اختصاص دهند و 
در این خصوص دانشگاه علوم پزشکی باید برنامه ریزی 

و نظارت مناسبی داشته باشد.

رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تربت حیدریه و زاوه خبرداد: 

ثبت ملی آسباد تاریخی روستای پطرو 
شعبانی/رئیس میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی تربــت حیدریــه و زاوه گفت: 
آسباد تاریخی روستای پطرو زاوه در فهرست 
آثــار واجــد ارزش تاریخی-فرهنگــی به ثبت 
ملی رسید.به گزارش خراســان رضوی، وی 
گفت: آسباد روستای پطرو نماد هنر و خلاقیت 
و ابتــکار مردمــان گذشــته منطقــه زاوه بوده 
اســت و به دلیــل شــدت باد‌های موســمی از 
اواخر فصل بهار تا اواخر تابســتان، ســاکنان 
این منطقه با مهار نیروی باد و به کارگیری آن 
برای خردکــردن غلات، این انــرژی را به نفع 
خود به کار گرفتند و مهم ترین نیاز خود را که 
تولید نان بوده با ساختن و به کارانداختن این 
فناوری برآورده کردند.علی محمدی افزود: 
این آسباد که تشابه زیادی با آسباد‌های دیگر 
مناطق شرقی ایران به ویژه منطقه نشتیفان 
خواف دارد، بنایی است شکل گرفته از خشت 
و گل و متشکل از محفظه چرخ و پره و آسخانه 
که متاســفانه به مرور زمــان فضا‌های داخلی 
و چرخ و پره‌هــای آن از بین رفتــه و هم اکنون 
بقایــای دیوار‌هــای بیرونی آن و ســنگ‌های 
آسیاب باقی مانده اســت.رئیس اداره میراث 

فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی تربت 
حیدریه اذعان کرد: مهم ترین ویژگی معماری 
این بنا، قسمت درگاه باد است که به صورتی 
ساخته شــده که قابلیت اســتفاده از باد‌های 
مختلف منطقه را داشته است.محمدی بیان 
کــرد: در کنار این آســباد بقایای آســیابی نیز 
وجود دارد که نشــان می دهد از مهــار انرژی 
آب در دیگر فصول سال که باد سرعت کمتری 
داشــته، برای خرد کردن  غلات استفاده می‌ 
شده که این شگرد صنعتی بیانگر توسعه‌ فنی 
و دانش کاربردی ســاکنان ایــن منطقه بوده 
اســت.وی تصریح کرد: این آســباد به شماره 
۲۷۷  در فهرســت آثار واجــد ارزش تاریخی 

-فرهنگی به ثبت ملی رسیده است.

رئیس بیمارستان آموزشی درمانی نهم دی تربت حیدریه مطرح کرد:  

نگرانی از کمبود تخت بیمارستانی و نیروی انسانی در تربت حیدریه 
آموزشــی  بیمارســتان  شــعبانی/رئیس 
درمانــی نهــم دی تربــت حیدریــه گفــت: 
بیمارســتان نهم دی تربت حیدریه آمادگی 
لازم را بــرای بســتری و درمــان بیمــاران 
کرونایــی دارد امــا نگــران کمبــود تخــت 

بیمارستانی و نیروی انسانی هستیم.
به گزارش خراسان رضوی، حسین عزیزی 
با بیــان ایــن کــه تخت‌هــای ICU را در این 
بیمارســتان برای ارائه خدمات در شــرایط 
بحرانی افزایــش داده‌ایم، اظهــار کرد: هم 
اکنون فضــای لازم برای  پذیــرش بیماران 

وجــود دارد اما بــا افزایش صعــودی  تعداد 
بیماران مبتلا و بستری، نگران کمبود تخت 

و نیروی انسانی هستیم.
وی خاطر نشــان کرد: کارکنان بیمارستان 
بــا تمــام تــوان در حــال خدمت‌رســانی بــه 
بیماران هستند اما مهم ترین و موثرترین راه 
مقابلــه و مهار این بیمــاری همچنان رعایت 
شیوه‌نامه‌های بهداشــتی، پرهیز از تجمع و 
تردد غیر ضروری و دورهمی‌هاســت و همه 
مردم باید این مــوارد را به‌طور کامل و دقیق 

رعایت کنند.

جانشین رئیس پلیس راه خراسان رضوی:  

1000 خودروی غیربومی از جاده‌های استان برگردانده شد
جانشین رئیس پلیس راه اســتان گفت: هزار 
و چهار دســتگاه خــودرو با پــاک غیربومی از 
ورودی شــهرهای بــا وضعیت قرمــز و نارنجی 
کرونایی اســتان برگردانده شــدند. سرهنگ 
قانعی‌نــژاد در گفــت و گــو بــا ایرنا افــزود: این 
خودروهــا طــی ۲۴ ســاعت منتهــی بــه 28 
فروردین بــه منظــور اجرای طــرح منــع ورود 

خودروهای غیربومی به شــهرهای با وضعیت 
قرمز و نارنجی کرونایی برگشــت داده شدند. 
همچنیــن در ایــن بــازه زمانــی، مالــکان ۹۶ 
دســتگاه خودرو بــه دلیــل ورود به شــهرهای 
نارنجــی جریمه پنــج میلیون ریالــی و مالکان 
۱۶۲ دستگاه خودروی غیربومی نیز با ورود به 
شهرهای قرمز جریمه ۱۰ میلیون ریالی شدند. 


